
 

 

Cookie pravidla 

Jaké cookie používáme? 
Analytická cookie, která sbírají informace o tom, jak uživatel užívá naše webové stránky, ze které 

stránky návštěvník vstoupil a ze které odešel, o počtu návštěv a o statistikách webových stránek. 

Tyto soubory nezaznamenávají osobní data, ale jsou používány pro shromažďování statistik webové 

stránky. 

 
Proč používáme cookie? 
Téměř všechny webové stránky, včetně těch našich, ukládají soubory cookie již řadu let, podle nových 

předpisů EU je vyžadován souhlas. 

Podle evropských právních předpisů musí majitelé stránek s elektronickým obsahem informovat 

návštěvníky svých webů a aplikací o tom, že používají soubory cookie a jiné nástroje pro ukládání 

informací. Předpisy také často ukládají, aby k tomu majitel získal od uživatele předchozí souhlas. 

 

Podmínky pro uchovávání nebo přístup ke cookie je možné nastavit ve vašem prohlížeči. 

Využíváním těchto stránek souhlasíte se způsobem, jakým používáme soubory cookie, v souladu s 

těmito zásadami. Pokud nesouhlasíte s tímto způsobem užívání souborů cookie, pak doporučujeme, 

abyste si odpovídajícím způsobem upravili nastavení ochrany soukromí ve svém internetovém 

prohlížeči. 

 
Co je cookie 
Cookie jsou malá množství dat, která prohlížeč při návštěvě našich webových stránkek uloží ve vašem 

počítači. Když se později vrátíte na stejný web, prohlížeč pošle uložená cookie zpět a server tak získá 

všechny informace a nastavení, které si u vás předtím uložil. 

Nejde o žádná soukromá data! 

 

Jak mohu cookie zablokovat, nebo odstranit?  
V souladu s příslušnými ustanoveními novelizovaného zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích, s účinností od 1. ledna 2012, má uživatel právo se rozhodnout, zda prostřednictvím 

nastavení svého prohlížeče cookie povolí. 

 
Nastavení nejčastěji používaných prohlížečů: 
 

Google Chrome 

Internet Explorer 

Mozilla Firefox 

Opera 

Safari 

https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=cs
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=cs
https://support.microsoft.com/kb/278835/cs
https://support.microsoft.com/kb/278835/cs
https://support.mozilla.org/cs/kb/cookies-information-websites-store-on-your-computer
https://support.mozilla.org/cs/kb/cookies-information-websites-store-on-your-computer
http://help.opera.com/Linux/9.22/cs/cookies.html
http://help.opera.com/Linux/9.22/cs/cookies.html
https://translate.google.com/translate?sl=en&tl=cs&u=http%3A%2F%2Fsafari.helpmax.net%2Fen%2Fprivacy-and-security%2Fmanaging-cookies%2F

